
ZARZĄDZENIE nr 183/2018 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie wprowadzenia karty do głosowania do Budżetu Obywatelskiego Miasta Leszna na 2018 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Wprowadzam wzór karty do głosowania dla Budżetu Obywatelskiego Miasta Leszna na rok 

2018. 

2. Wzór karty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Miejskiemu Zarządowi Dróg i Inwestycji. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
      Prezydent Miasta Leszna 

       

Łukasz Borowiak 

 

 


